
204 Sbírka zákonů a nařízení, č. ‘|@/1940.

Článek V.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení.

Berlín, 19. října 1989.

fiíšský ministr financí:
Graf Schwerin von Krosigk

Ministr vnitra:
Frick

(Toto nařízení bylo vyhlášeno v ř.íš. zák. 1939 1, 
str. 2059, dne 21. října 1939.)

70,

Vyhláška předsedy vlády 
ze dne 1. února 1940 

o přídělu masa na výrobu čerstvých uzenin.

Podle § 11 vládního nařízení ze dne 18. září 
1939, č. 206 Sb., o zmocnění ministerstva ze
mědělství k úpravě hospodaření některými 
potravinami a krmivý; vyhlašuji:

§ 1.

V místech, kde byly již podle § 6 vládního 
nařízení ze dne 21. září 1939, č. 208 Sb.,

o úpravě obchodu s jatečným dobytkem, ma
sem a masnými výrobky, zřízeny trhy na ja- 
tečný dobytek (Praha, Plzeň, Kladno, Brno a 
Moravská Ostrava) nebo kde zřízeny budou, 
přiděluje maso na výrobu čerstvých uzenin 
správce trhu podle pokynů českomoravského 
svazu pro úpravu obchodu s jatečným dobyt
kem.

§ 2.

Řemeslným masným podnikům, které do 
30. září 1939 vyráběly uzeniny nebo převážně 
uzeniny, vydá příslušný okresní úřad podle 
pokynů Svazu porážkové listy pro zvýšený 
příděl masa.

§ 3.
Podnikům, které po továrensku zpracují 

.maso na uzeniny, přiděluje maso Svaz.

§ 4.

Přestupky ustanovení této vyhlášky se 
trestají podle § 9 zmocňovacího nařízení.

§ 5.

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vy
hlášení.

Ing. Eliáš v. r.

Tiskárna Protektorátu Čechy a Morava v Praze. — Dohlédací poštovní úřad Praha 25.


